
 

 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการ 
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 

 
  เพ่ือให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ และข้อ ๑๖ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย 
คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓ ประกอบกับมติคณะกรรมการสรรหา
ผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา ในคราวประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖7 เมื่อวันที่ 
18 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖7 จึงออกประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียน
สาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา จำนวน 64 คน ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 

  อนึ่ง หากบุคลากรสังกัดโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา ตรวจสอบแล้วไม่พบรายชื่อสามารถ
โต้แย้งสิทธิได้ที่ กองการเจ้าหน้าที่ ภายในวันพฤหัสบดีที่ 26 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖7 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. 

       ประกาศ  ณ  วันที่  24  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖7 
       
 

  
 (ดร.สมเกียรติ ชอบผล) 

ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 

 
 

 
 
 



 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 
(บัญชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการสรรหาฯ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา) 

ที ่ ชื่อ-สกลุ ตำแหน่ง บรรจุวันที ่ สถานะ 

1 นาย กฤษดา เหลืองทองคำ อาจารย ์ 3/11/2557 ปฏิบัติงาน 

2 นาย กิตติ์ธเนศ ศริิสรุิยเสร ี อาจารย ์ 1/05/2555 ปฏิบัติงาน 

3 นาง กุลธิดา เมืองมา อาจารย ์ 4/01/2564 ปฏิบัติงาน 

4 นางสาว เกวลิน สรุินทชัย คร ู 1/11/2560 ปฏิบัติงาน 

5 นางสาว ขวัญชนก ขำตั้ง อาจารย ์ 2/07/2555 ปฏิบัติงาน 

6 ดร. คงอมร เหมรตัน์รักษ์ อาจารย ์ 1/03/2555 ปฏิบัติงาน 

7 นาย จาตุรงค์ สอนมา คร ู 2/05/2565 ปฏิบัติงาน 

8 ดร. ชญาน์นันท์ จิตมณ ี อาจารย ์ 4/01/2560 ปฏิบัติงาน 

9 ดร. ชนม์เจริญ ชัยรตัน์สริิพงศ์ อาจารย ์ 2/07/2555 ปฏิบัติงาน 

10 นาย ชลวิทย์ บุญจันทร ์ อาจารย ์ 1/10/2555 ปฏิบัติงาน 

11 ว่าท่ีร้อยตรี ฐิตินันต์ กาศโอสถ อาจารย ์ 4/01/2560 ปฏิบัติงาน 

12 ผศ. ณัฐวุฒิ พลอาสา ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 4/01/2560 ปฏิบัติงาน 

13 ดร. ดรุณี อภัยกาวี อาจารย ์ 1/06/2555 ปฏิบัติงาน 

14 ดร. ตระกูลพันธ์ ยุชมภ ู อาจารย ์ 1/07/2556 ปฏิบัติงาน 

15 นาย ทวีศักดิ์ กันโยไช อาจารย ์ 1/07/2556 ปฏิบัติงาน 

16 นางสาว ทัตพิชา เงินเย็น ผู้ช่วยสอน 4/01/2560 ปฏิบัติงาน 

17 นาย ธนวัฒน์ วีระแสง อาจารย ์ 4/01/2560 ปฏิบัติงาน 

18 นาง ธันยาภรณ์ ตั้งเจรญิชัย อาจารย ์ 1/07/2556 ปฏิบัติงาน 

19 นาย นรินทร์ บัวนาค อาจารย ์ 4/01/2560 ปฏิบัติงาน 

20 ดร. นิภาวรรณ นฤเปรมปรีดิ ์ อาจารย ์ 1/07/2556 ปฏิบัติงาน 

21 นางสาว ปพิชญา ปานใจ คร ู 3/04/2560 ปฏิบัติงาน 

22 นางสาว ปรางค์ทิพย์ คันทะมาลา อาจารย ์ 10/01/2560 ปฏิบัติงาน 

23 ผศ. พชรธัช ไชยมงคล ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 1/10/2555 ปฏิบัติงาน 

24 นาง พรประภา แสนหลวง อาจารย ์ 2/07/2555 ปฏิบัติงาน 

 



 

 

ที ่ ชื่อ-สกลุ ตำแหน่ง บรรจุวันที ่ สถานะ 

25 ผศ. พัชรินทร์ คัสเตศร ี ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 1/06/2560 ปฏิบัติงาน 

26 นางสาว พันธิตรา กมล อาจารย ์ 1/05/2555 ปฏิบัติงาน 

27 นาย พิทยา ดวงตาดำ อาจารย ์ 1/07/2556 ปฏิบัติงาน 

28 นางสาว พิมพ์พร ธรรมสนธ ิ คร ู 2/01/2562 ปฏิบัติงาน 

29 นาย พิศาล เครือลิต อาจารย ์ 1/06/2555 ปฏิบัติงาน 

30 ว่าท่ีร้อยตรี มนสั ภูทวี อาจารย ์ 2/07/2555 ปฏิบัติงาน 

31 นางสาว รัตนา ฤทธิแสง อาจารย ์ 1/07/2556 ปฏิบัติงาน 

32 นางสาว วนิดา คนซื่อ คร ู 3/04/2560 ปฏิบัติงาน 

33 รศ.ดร. วิจิตรา มีเหลือ รองศาสตราจารย ์ 1/10/2555 ปฏิบัติงาน 

34 ดร. วิภาศริิ สุนทรชัย อาจารย ์ 17/05/2564 ปฏิบัติงาน 

35 ดร. ศริทธ์ิ พร้อมเทพ อาจารย ์ 1/05/2555 ปฏิบัติงาน 

36 ผศ.ดร. ศุภชัย วันประโคน ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 1/05/2555 ปฏิบัติงาน 

37 ดร. สุทธาสินี กตัญญ ู อาจารย ์ 1/05/2555 ปฏิบัติงาน 

38 นางสาว สุภาวดี สาตรจีนพงษ ์ คร ู 3/04/2560 ปฏิบัติงาน 

39 นาย สุริยนต์ เหลืองตรงกิจ คร ู 2/07/2561 ปฏิบัติงาน 

40 นาย สุวิชา ดวงฟ ู อาจารย ์ 4/01/2560 ปฏิบัติงาน 

41 นาย อธิพงศ์ สัทธรรมนุวงศ ์ อาจารย ์ 1/05/2555 ปฏิบัติงาน 

42 นาย อภิสิทธ์ิ เมืองมา อาจารย ์ 4/01/2560 ปฏิบัติงาน 

43 นาย อรรถพล คณิตชรางกูร อาจารย ์ 1/09/2557 ปฏิบัติงาน 

44 นางสาว อังคณา ธิสา คร ู 3/04/2560 ปฏิบัติงาน 

45 นางสาว อุทุมพร ศักดิ์โสภิน อาจารย ์ 1/05/2555 ปฏิบัติงาน 

46 นางสาว กานต์ชนก บุญแข็ง นักวิชาการศึกษา 1/06/2564 ปฏิบัติงาน 

47 นางสาว ขนิษฐา พรหมวาทย ์ นักวิชาการพัสด ุ 1/10/2565 ปฏิบัติงาน 

48 นาย คมสันต์ พรมเผ่า นายช่างเทคนิค 15/10/2555 ปฏิบัติงาน 

49 นาง จินตนา ดูใจ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 9/09/2548 ปฏิบัติงาน 

50 นาง จิราพร สมจิตร คนงาน 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 



 

 

ที ่ ชื่อ-สกลุ ตำแหน่ง บรรจุวันที ่ สถานะ 

51 นาย ฉัตรชัย มั่งมลู พนักงานขับรถยนต ์ 11/03/2556 ปฏิบัติงาน 

52 นาย ณัฐพงษ์ ชุ่มวงศ ์ นักวิชาการศึกษา 1/06/2564 ปฏิบัติงาน 

53 นาย เด่นดนัย ลือราช นักวิทยาศาสตร ์ 3/04/2566 ปฏิบัติงาน 

54 นางสาว ปุณณดา เปลวทอง เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

55 นาง พนิดา ดุมดก นักวิชาการศึกษา 1/03/2560 ปฏิบัติงาน 

56 นาย มนตรี ปญัญาใจ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

57 นางสาว ลภสัรดา ใจเอื้อ นักวิชาการศึกษา 1/05/2550 ปฏิบัติงาน 

58 นางสาว วิไล วุฒิวงค์วอ ผู้ปฏิบัติงานบริหาร 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

59 นางสาว วิไลวรรณ สมใจ นักวิชาการคอมพิวเตอร ์ 5/06/2555 ปฏิบัติงาน 

60 นางสาว แววดาว วงค์เรือน บรรณารักษ์ 2/11/2558 ปฏิบัติงาน 

61 นางสาว หทัยรัตน์ เลขสุข นักวิทยาศาสตร ์ 5/06/2555 ปฏิบัติงาน 

62 นางสาว อรอนงค์ เรียงจิตต ์ นักวิชาการเงินและบญัชี 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

63 นาง อินทนิล จินดากาศ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 12/06/2551 ปฏิบัติงาน 

64 นาย โอภาส ยอดยา คนงาน 4/01/2560 ปฏิบัติงาน 

 
 


